
UCHWAŁA Nr IV/63/2024 

Rady Miejskiej Władysławowa 

z dnia 28 sierpnia 2024 r.  

 
w sprawie ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady Miejskiej Władysławowa. 

Na podstawie art. 18 a ust.1, art. 18 b ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 poz. 609 ze zmianami) oraz § 18 ust 1, § 26 
ust. 2 i § 27 ust. 1 Statutu Gminy Władysławowo, stanowiącego załącznik do uchwały  
nr LX/806/2018 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 5 września 2018 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Władysławowo (Dz.U. Woj. Pomorskiego z 2018 r. poz. 3867) uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się składy osobowe stałych Komisji Rady Miejskiej Władysławowa: 
 
I. Komisja Rewizyjna: 
       1/    Norbert Budzisz 

2/    Stanisław Miotke 
3/    Małgorzata Parylak 
4/    Dariusz Rietz 
5/    Ewa Staniszewska 
 

II. Komisja Budżetu i Finansów: 
1/   Adam Białas 
2/   Norbert Budzisz 
3/    Piotr Dettlaff 
4/    Damian Glembin 
5/    Tomasz Hapaniuk 
6/    Michał Klein 
7/    Mariusz Labudda 
8/    Stanisław Miotke 
 

III. Komisja Kultury, Sportu, Porządku Publicznego: 
1/     Mariusz Głowienka 
2/     Kamila Janowicz 
3/     Mariusz Labudda 
4/     Stanisław Miotke 
5/     Robert Radtke 
6/     Dariusz Rietz 
 

IV.  Komisja Gospodarcza: 
1/    Adam Białas 
2/    Norbert Budzisz 
3/    Piotr Dettlaff 
4/    Mariusz Głowienka 
5/    Tomasz Hapaniuk 
6/    Michał Klein 
7/    Anna Kollek 
8/    Małgorzata Parylak 
9/    Dariusz Rietz 

B.Jamros
nagłówkowa



 
V. Komisja Oświaty, Zdrowia, Spraw Społecznych: 

1/   Kamila Janowicz 
2/   Anna Kollek 
3/   Małgorzata Parylak 
4/   Robert Radtke 
5/   Ewa Staniszewska 
 

VI. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: (5 radnych)  

1/   Piotr Dettlaff 
2/    Damian Glembin 
3/    Mariusz Głowienka 
4/    Małgorzata Parylak  
5/    Ewa Staniszewska 

 

§ 2 
Traci moc Uchwała Nr Uchwała Nr II/11/2024 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 29 maja 
2024 r. w sprawie ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady Miejskiej Władysławowa. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

B.Jamros
okrągła



 
Uzasadnienie:  
Zgodnie z art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym rada gminy ze swojego 
grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot 
działania oraz skład osobowy. W myśl § 18 ust. 2-4 Statutu Gminy Władysławowo w skład 
komisji wchodzi nie mniej niż 3 radnych. Radny może być członkiem co najmniej 2 komisji 
stałych, a być przewodniczącym nie więcej niż 1 komisji stałej.  
Zgodnie z art. 18 a ww. ustawy rada gminy kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek 
organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy; w tym celu powołuje komisję rewizyjną.  
W skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów,  
z wyjątkiem radnych wybranych na Przewodniczącego Rady Miejskiej i Wiceprzewodniczących 
Rady Miejskiej. Zgodnie z § 26 ust. 2 Statutu Gminy Władysławowo, skład Komisji wynosi  
5 radnych. 
Jednocześnie zgodnie z art. 18 b ww. ustawy Rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta  
i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane przez obywateli; w tym celu 
powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. W skład komisji wchodzą radni, w tym 
przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych wybranych na Przewodniczącego Rady 
Miejskiej i Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej. Zgodnie z § 27 ust. 1 Statutu Gminy 
Władysławowo, skład Komisji wynosi 5 radnych. 
W związku z wnioskiem radnego Roberta Radtke z dnia 8 lipca 2024r., skierowanym  
do Przewodniczącego Rady Miejskiej, w sprawie rezygnacji z członkostwa w Komisji Rewizyjnej  
i przypisania do Komisji Oświaty, Zdrowia, Spraw Społecznych, należało zmienić składy 
osobowe stałych Komisji Rady Miejskiej Władysławowa poprzez ustanowienia członkiem 
Komisji Rewizyjnej Pana Norberta Budzisza oraz członkiem Komisji Oświaty, Zdrowia, Spraw 
Społecznych Pana Roberta Radtke. 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.  
 
 
 

 


		2024-08-29T08:22:48+0200




